Главе сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский
Самарской области

О.Л.Катынскому

 от ___________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                 Ф.И.О.
_____________________________________
адрес заявителя: _______________________
_____________________________________
контактный телефон___________________

Заявление
Прошу выдать на руки _________________________________________
_____________________________________________________________

Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.
«___» ____________ _______ г. 			_________________________
                                                                                               подпись    Ф.И.О.
  Личность гражданина установлена по удостоверяющему документу, полномочия представителя проверены, подпись заявителя подтверждена.

         Заявление и прилагаемые к нему документы проверены и приняты специалистом _____________________________________Ф.И.О., подпись, дата